

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

לשנה שהסתיימה ביום		לשלושת החודשים שהסתיימו ביום		
31 בדצמבר 2016	31 במרס 2016	31 במרס 2017	יחסים פיננסיים עיקריים (באחוזים)	
מדדי ביצוע				
7.6%	7.8%	8.1%	תשואה להון ⁽¹⁾	
0.6%	0.6%	0.6%	תשואה לנכסים ⁽¹⁾	
1.1%	1.1%	1.1%	יחס עמלות לנכסים ⁽¹⁾	
13.17%	13.76%	12.93%	יחס הון עצמי רובד 1	
7.39%	7.44%	7.48%	יחס המינוף	
270%	354%	241%	יחס כיסוי הנזילות	
71.1%	70.7%	67.7%	יחס יעילות	
מדדי איכות אשראי				
1.27%	1.15%	1.33%	שיעור יתרת הפרשה להפסדי אשראי מתוך האשראי לציבור	
0.89%	0.76%	0.86%	שיעור חובות פגומים וחובות בפיגור של 90 ימים או יותר מתוך האשראי לציבור	
(0.10%)	(0.15%)	(0.03%)	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מתוך אשראי ממוצע לציבור ⁽¹⁾	
לשלושת החודשים שהסתיימו ביום 31 במרס				
שינוי (באחוזים)	2016	2017	נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד (במיליוני ש"ח)	
12.7	10.2	11.5	רווח נקי	
6.6	45.4	48.4	הכנסות רבית, נטו	
190.9	1.1	3.2	הוצאות בגין הפסדי אשראי	
(7.1)	19.7	18.3	הכנסות שאינן מרבית	
1.6	18.9	19.2	מזה: עמלות	
(1.7)	46.0	45.2	הוצאות תפעוליות ואחרות	
4.7	23.2	24.3	מזה: משכורות והוצאות נלוות	
14.3	0.07	0.08	רווח נקי למניה (בסיסי ומדולל) (בש"ח)	
ליום 31 במרס				
ליום 31 בדצמבר 2016	ליום 31 במרס 2016	ליום 31 במרס 2017	נתונים עיקריים מהמאזן (במיליוני ש"ח)	
7,115.4	6,708.3	7,184.6	סך כל הנכסים	
1,780.2	1,656.8	1,869.4	מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים	
786.0	795.2	675.2	ניירות ערך	
3,853.8	3,556.3	3,945.3	אשראי לציבור, נטו	
6,538.1	6,158.9	6,594.5	סך כל ההתחייבויות	
325.8	372.5	322.3	מזה: פקדונות מבנקים	
5,720.7	5,304.8	5,769.0	פקדונות הציבור	
577.3	549.4	590.1	הון	

(1) על בסיס שנתי.